[image: ]
2

3

ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.05.2021                                                                                           № 240-П____

[bookmark: _GoBack]г. Киров

О внесении изменения в постановление
Правительства Кировской области от 09.02.2015 № 24/69

Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в постановление Правительства Кировской области от 09.02.2015 № 24/69 «Об утверждении Административного регламента предоставления региональной службой по тарифам Кировской области государственной услуги по утверждению инвестиционных программ организаций, осуществляющих горячее водоснабжение, холодное водоснабжение и (или) водоотведение», утвердив изменение в Административном регламенте предоставления региональной службой по тарифам Кировской области государственной услуги  по утверждению инвестиционных программ организаций, осуществляющих горячее водоснабжение, холодное водоснабжение и (или) водоотведение, согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после его официального опубликования.
	Председатель Правительства
Кировской области    А.А. Чурин

image1.png